

# **BYGGEKONSULENT ROBERT V. NIELSEN**

## **ApS**

Sallevej 18  
4622 Havdrup

Årsrapport  
1. oktober 2014 - 30. september 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/02/2016**

---

**Robert Volder Nielsen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	14
-------------------------	----

Balance .....	15
---------------	----

Noter .....	17
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BYGGEKONSULENT ROBERT V. NIELSEN ApS  
Sallevvej 18  
4622 Havdrup  
  
Telefonnummer: 46134505  
  
CVR-nr: 30908104  
Regnskabsår: 01/10/2014 - 30/09/2015

# Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at virksomhed med gennemførelse af byggeprojekter..

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -3.002.

Egenkapitalen udgør kr. -107.731.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse arbejder fortsat på at øge selskabets aktivitetsniveau væsentlig for derigennem at forøge indtjeningen og dermed selskabets kapitalgrundlag.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt 2014 - 30. sep 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>4.698</b>	<b>-3.507</b>
Personaleomkostninger .....		0	-3.508
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>4.698</b>	<b>-7.015</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	1	-7.700	-4.291
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-3.002</b>	<b>-11.306</b>
Skat af årets resultat .....	2		0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-3.002</b>	<b>-11.306</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-3.002	-11.306
<b>I alt</b> .....		<b>-3.002</b>	<b>-11.306</b>

# Balance 30. september 2015

## Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Likvide beholdninger .....		1.876	38.606
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.876</b>	<b>38.606</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.876</b>	<b>38.606</b>

# Balance 30. september 2015

## Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-232.731	-229.729
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>-107.731</b>	<b>-104.729</b>
Skyldig selskabsskat .....			10.909
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		109.607	132.426
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>109.607</b>	<b>143.335</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>109.607</b>	<b>143.335</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.876</b>	<b>38.606</b>

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

1 Finansielle omkostninger 2014/15

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 9.400 renter til nærtstående.

## 2. Skat af årets resultat

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst 0

Skat af årets resultat i alt 0

## 3. Egenkapital i alt

<b>Egenkapital</b>	<b>1.10.14</b>	<b>forslag til årets resultatfordeling</b>	<b>30.9.15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktiekapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-229.729	-3.002	-232.731
<b>Ialt</b>	<b>-104.729</b>	<b>-3.002</b>	<b>-107.731</b>

Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000

Der har i de foregående 5 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.